
Anexa nr. 2 

la Documentația standard nr._115_ 

din “__15__” __09__ 2021__ 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 

PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 
 

privind achiziționarea produselor alimentare  
                                                                                (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție COP 
                                                                                (tipul procedurii de achiziție) 

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante (Da/Nu): da 

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: actelocale.gov.md 
 

1. Denumirea autorității contractante: Primăria Hîrbovăț 

2. IDNO:1007601011250 

3. Adresa s. Hîrbovăț raionul Anenii Noi 

4. Numărul de telefon/fax: 0265-72-425, 068278054 contabilitate 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: primarhirbovat@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă formă de 

achiziție comună): APL 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr

. 

d/o 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor solicitate 

Uni

tate

a 

de 

mă

sur

ă 

Cantita

tea 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referinţă 

1 15511100-4 Lapte poaspăt pasteurizat L 5000 

Produs natural 100%, fără 

conservanți, fără lapte praf, 2,5% în 

pachet de polietilenă 1l Gost 13277-

7 Termen de livrare 2 ori pe 

săptămînă 

2 15543000-6 Brînză cu cheag tare (nesărată) kg 160 

Ambalat în pachet de 1-5 kg  cu 

fracția masică de greutate raportată 

la substanța uscată de 40-45%, HG 

611 din 05.07.2010 Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

3 15542000-9 Brînză semigrasă buc 1200 

9%,ambalat cîte 0,5 kg fără adaos de 

grăsimi vegetale,fără conservanți HG 

611 din 05.07.2010 de 2 ori pe 

săptămînă 

4 15512100-1 smîntînă 
pah

are 
250 

15% în pahare de 400 gr odată pe 

săpt 



5 15530000-2 Unt de vaci 
pac

hete 
1100 

72,5% fără adaos de grăsimi 

vegetale,la pachet 0,2 kg  Gost 37-91 

,o dată pe săpt. 

6 15512100-1 Iaurt clasic 2,5% buc 1000 

Iaurt natural fără grăsimi vegetale, 

fără adaosuri de zahărși fără 

îndulcitori, cu adaos din fructe , 

2,5% , ambalaj: pahar plastic140-

150ml Termen de livrare o dată pe 

săptămînă  

7 15512100-1 Iaurt clasic 2,5% buc 700 

Iaurt natural fără grăsimi vegetale, 

fără adaosuri de zahărși fără 

îndulcitori, cu adaos din fructe , 

2,5% , ambalaj: pachete de 

polietilenă 0,5 l Termen de livrare o 

dată pe săptămînă 

8 15000000-8 chefir buc 1400 

2,5% în pachete de polietilenă 0.5kg  

HG611 din 05.07.2010 o dată pe 

săptămînă 

9 15000000-8 Brănzică glazurată buc 320 
15% ambalată  36-50gr Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

 
Lot 1 

Produse 

lactate 

Valoarea estimată   110000,00 

1 15111100-0 Pulpă de vită refrigerată kg 400 

Producție autoht.ambalată 5 kg în 

stare proaspătă,fără os, fără 

lingamente HG din 04.08.2010 

Termen de livrare  o dată pe 

săptămînă 

 
Lot  2 

Carne de 

bovine 

Valoarea estimată   32000.00 

1 15112100-7 Fileu de pui fără os kg 400 

Piept de găină dezosat,fără 

pele(Moldova) de fierbere rapidă 

calitate superioară refrigerată în cutii 

de carton de de 5-10 kg HG696 din 

04.08.2010 Gost 25391-82 Termen 

de livrare o dată pe săptămînă 

2 15112100-7 Pulpă de găină Kg 550 

(Moldova) de fierbere rapidă calitate 

superioară refrigerată în cutii de 

carton de de 5 -10 kg HG 696 din 

04.08.2010 Gost 25391-82. Termen 

de livrare o dată pe săptămînă 

 
Lot 3 

Carne de 

pasăre 

Valoarea estimată   35400 

1 15180000-6 Șold de curcan  kg 550 

(Moldova) calitate superioară 

refrigerată în cutii de carton de de 5 -

10 kg HG 696 din 04.08.2010 Gost 

25391-82. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

 
Lot 4 

Carne de 

curcan 

Valoarea estimată   50700,00 

1 15220000-6 Pește Hec congelat kg 250 
Congelat la dezghețare să nu  fie 

moale, fără cap,,fără coadă, fără 



gheață Cu greutatea nu mai puțin de 

0,25 kg 1  HG 500 din 22.06.2010. 

Termen de livrare o dată pe 

săptămînă 

2 15220000-6 Fileu de pește Merculiu kg 250 

Congelat la dezghețare să nu  fie 

moale, fără gheață  HG 500 din 

22.06.2010. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

 Lot 5 Pește Valoarea estimată   19400 

2 03114250-3 Ouă de găină buc 7000 

De masă dietică,categoria HG128  cu 

greutatea nu mai mică de 63 gr . 

Termen de livrare o dată pe 

săptămînă 

3 15331425-2 Pastă de roșii 

bor

can

e 

80 

25% calit.super. fără oțet în borcane 

de 0,7-0,9 kg Gost 30425-97. 

Termen de livrarare o dată pe 

săptămînă 

4 15625000-5 Crupe de griș kg 85 

Calitate superioară.În ambalajul 

producătorului (cu logo-ul acestuia), 

care va conține pa ambalaj toată 

informația ce ține de componenta 

produsului, cîte 1 kg Gost 7022-97. 

Termen de livrare o dată pe 

săptămînă 

5 15613310-4 Crupe arnăut kg 50 

 Calitate superioară.În ambalajul 

producătorului (cu logo-ul acestuia), 

care va conține pa ambalaj toată 

informația ce ține de componenta 

produsului, cîte 1 kg.Termen de 

livrare o dată pe lună HG520 din 

02.06.2010. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

6 1580000-6 Hrișcă kg 100 

Boabe întregi ambalate cîte 1 kg în 

ambalajul producătorului (cu logo-ul 

acestuia).  Termen de livrare o dată 

pe lună Gost 5550-74. Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

7 15800000-6 Crupe de mei kg 60 

În pachete de 1kg. Calitate 

superioară,în ambalajul 

producătorului. Termen de livrare o 

dată pe lună HG520 din 02.06.2010. 

Termen de livrare o dată pe 

sîptămînă 

8 15800000-6 Crupe arpacaș  kg 25 

Calitate superioarăÎn pachte de 1 kg, 

în ambalajul producătorului  Termen 

de livrare o dată pe lună  HG 520 din 

06.06.2010. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

9 15614100-6 orez kg 120 

șlefuit,întreg,rotund,ambalat 1 kg 

calt.super. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

10 56120000-1 Fulgi de ovăs kg 50 

Calitate superioarăÎn pachte de 1 kg  

Termen de livrare o dată pe lună  HG 

520 din 06.06.2010. Termen de 



livrare o dată pe săptămînă 

11 15800000-6 Crupe de porumb kg 75 

Calitate superioarăÎn pachte de 1 kg  

Termen de livrare o dată pe lună  HG 

520 din 06.06.2010. Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

12 03211000-3 Crupe de grîu kg 70 

Calitate superioarăÎn pachte de 1 kg  

Termen de livrare o dată pe lună  HG 

520 din 06.06.2010. Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

13 03321900-2 Crupe de orz  kg 50 

Calitate superioarăÎn pachte de 1 kg  

Termen de livrare o dată pe lună  HG 

520 din 06.06.2010. Termen de 

livrare o dată pe săptămînă 

14 15831000-2 Zahăr autohton kg 250 

Din sveclă de calitate,în saci a cîte 5 

kg .Termen de livrare o dată pe lună 

HG 774 din 03.07.2007 Gost 21-94 

15 15612100-2 Făină de grău kg 400 

Pentru panificație fără miros străin, 

rănced sau de mucegai. Calit. super. , 

ambalată in pachet de 2-5 kg 

SM202:2000. Termen de livrare o 

dată pe săptămînă 

16 15331400-1 Mazăre verde conservată 
bor

c 
100 

Cu bob zbîrcitÎntreagă ăn burcane cu 

greutatea de la 0,665-0,775 kg Gost  

1542-1990. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

17 03221220-4 Mazăre uscată kg 90 

șlefuită,uscată în pachete de 1-3 kg  

HG 205 din 11.03.2009 Gost 

PTMD67-38869887-003:2005. 

Termen de livrare o dată pe 

săptămînă 

18 03221210-1 fasole kg 30 

Albe cu ferbere rapidă, fără 

impurități .Ambalate cîte 1 -3kg 

Calit.super.  HG 520 din 22.06.2010 

Gost 15842-90. Termen de livrare o 

dată pe săptămînă 

19 15812200-5 
Covrigei cu mac pînă la 

300kkal 
kg 750 

Din făină intergală de grîu  ambalat 

0,3-1 kg 

20 15850000-1 Paste făinoase kg 200 

Caliate super.in ambalaj de la 1-5kg 

clasa 1 grupa V  din 

22.06.2010.termen de livrare  o dată 

pe lună HG775 din 03.07.2007.  

21 15332290-3 Majiun din fructe 
bor

c 
80 

Sterilizat,calitate super în borcane de 

sticlă de 0.65-1kg .termen de livrare 

o dată pe lună 

22 15800000-6 Sare iodată kg 50 

Pachete de polietilenă 1kg Gost 

13830-97.2.Termen de livrare o dată 

pe lună 

23 15800000-6 Sare de piatră kg 50 

Pachete de polietilenă 1kg Gost 

13830-97.2. Termen de livrare o dată 

pe lună 

24 15421000-5 Ulei de floarea soarelui L 160 

Produs autohtonRafinat,Deodorizat 

în sticle de 5 kg  termen de livrare o 

dată pe lună HG434 din 27.05.2010. 

25 15863200-7 Ceai natural negru cuti 30 Ambalat în cutie 100 



i pachețele,calit.super..Termen de 

livrare o dată pe lună HG206 din 

11.03.2009 

26 15898000-9 Drojdie presată 
pac

hete 
120 

Cu greutatea nu mai puțin de 50 gr  

Termen de livrare o dată pe lună 

27 15841000-5 cacao 
pac

hete 
60 

Pachete de 0,1 kg calitate 

super.Termen de livrare o dată pe 

lună 

28 03222321-9 stafide kg 30 
Ambalate de la 0,1-0,5kg. Termen de 

livrare o dată pe lună 

29 15800000-6 Miez de nuci kg 20 
Ambalate cîte 0.1-0.5 kg. Termen de 

livrare o dată pe lună 

30 03111000-2 Semințe de in măcinate kg 6 
Ambalat 0,1-0,5 kg  termen de 

livraee o dată pe lună 

31 03111000-2 Semințe de susan kg 6 
Ambalat 0,1-0,5 kg  termen de 

livraee o dată pe lună 

32 03222321-9 Fructe uscate asorti kg 60 
Uscate fără fum  termen de livrare o 

dată pe lună 

33 03111000-2 Semințe de floarea soarelui kg 16 
Ambalat 0,1-0,5 kg  termen de 

livrare o dată pe lună 

34 15800000-8 Bicarbonat sodiu buc 30 
Ambalat cîte 0,5kg. Termen de 

livrare o dată pe lună 

35 15800000-8 vanilie buc 150 
Ambalat 0,1 kg termen de livrare 1 

dată pe lună 

36 15800000-8 
Pesmeți măcinați pentru 

pîrjoale 
buc 120 

Ambalat cîte 0,5kg,ambalajul 

producătorului cu(logo-ul acestuia) 

care va conține paambalaj toată 

informația ce ține de componența 

produsului. Termen de livrara 1 datî 

pe săptămînă 

37 15800000-6 Suc din fructe L 1200 

Cu fracția conținutului de suc de 

fructe 50% Ambalat în pachete de 1l 

limpezit,tetrapac HG 1111 din 

06.12.2012. Termen de livrare o dată 

pe lună 

38 15800000-6 Suc din fructe buc 650 

Cu fracția conținutului de sua de 

fructe 50% Ambalat în pachete de 

0,2 kg limpezit,tetrapac HG 1111 din 

06.12.2012. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

39 15800000-6 Roșii conservate buc 280 
Produs autohton. Borcane 0,660kg 

calitate superioară 

40 15800000-6 
Biscuiți fără grăsimu vegetale 

Maria, Nefis 
kg 200 

Ambalaj: cutie 2-3 kg.Produs 

autohton.Termen de livrare 3 ori în 

lună 

41 15800000-6 Biscuiți cu ovăs kg 100 

Ambalaj: cutie 2-3 kg.Produs 

autohton.Termen de livrare 3 ori în 

lună 

42 15800000-6 Neapoletane  buc 1000 

Produs autohton Ambalat cîte 160 

gr, ambalajul producătorului. 

Termen de livrare 1 dată pe 

săptămînă 

43 15800000-6 Tăeței de casă cu ou kg 40 

Ambalaj pachet de 0,5-1 kg , în 

ambalajul producătorului(cu logo-ul 

acestuia) care va conține toată 



informația ce ține de componența 

produsului. Termen de livrare o dată 

pe săptămînă 

44 15800000-6 Oțet de masă buc 30 Ambalaj: sticlă de 1l,  9% 

 

Lot 6 

Diverse 

produse 

alimentare 

Valoarea estimată   86000,00 

1 03212100-1 cartofi kg 1200 

Galbene,mărime  medie 6-8 

cm,calitate super.fără vătămături,saci 

de plasă 30 kg  Termende livrare 2 

ori pe lună 

2 13221112-4 morcov kg 600 

Calitate 

superioară,suculent,lungimea 20 

cm,diametru 5-6 cm.Plasă 5 kg 

.Termen de livrare 2 ori pe lună 

3 03221113-1 Ceapă uscată kg 500 

Albă,calitate super.,diametru 7-8 cm 

fără vătămături  termen de livrare 2 

ori pe lună 

4 03221440-0 Varză albă proaspătă kg 400 

Calitate super. Nu mai mică de 1,5-2 

kg,fără vătămături termen de livrare 

2 ori pe lună 

5 03221440-0 Varză roșie  kg 120 

Calitate super. Nu mai mică de 1,5-2 

kg,fără vătămături termen de livrare 

2 ori pe lună 

6 03221440-0 Varză pechină kg 120 

Calitate super. Nu mai mică de 1,5-2 

kg,fără vătămături termen de livrare 

2 ori pe lună 

7 03221110-0 Mărar verde, pătrunjel verde kg 100 

 GOST 1724-85În stare prospătă 

,întreagă, curată, sănătoasă, fără 

deteriorări odată pe săptămînă 

8 03221110-0 Rădăcină de țelină kg 30 
Cu grutatea de 0,5 kg o buc. termen 

de livrare 2 ori pe lună 

9 03221420-6 conopidă kg 200 
Cu greutatea de la 0,7 kg o 

buc.termen de livrare 2 ori pe lună 

10 03221250-3 dovlecei kg 120 

Cu greutatea nu mai puțin de 0,3 kg 

o buc. termen de livrare o dată pe 

lună 

11 03221250-3 dovleac kg 60 
Cu greut nu mai puțin de 2 kgbuc. 

  termen de livrarea o datăpe lună  

12 03221111-7 Sveclă roșie kg 350 
Produc.autohton.rotundă calit.super. 

mărime medie  

13 15800000-6 lămîe kg 90 

Calibru 5-6 cm Fără boli, miros urît, 

zbîrcituri și defecte,ambalaj: ladă 

Termen de livrare:1 dată pe 

săptămînă   termen de livrare 2 

ori pe lună 



14 03222321-9 mere kg 2000 

Golden galbene,suculente,mărime 

medie,ambalate în lăzi  termen de 

livrare 2 ori pe lună 

15 03222321-9 banane kg 700 

Fără boli, miros urît, zbîrcituri și 

defecte,ambalaj: ladă Termen de 

livrare:1 dată pe săptămînă 

16 03222321-9 clemantine kg 800 

Fără boli, miros urît, zbîrcituri și 

defecte,ambalaj: ladă Termen de 

livrare:1 dată pe săptămînă 

17 15800000-6 Ardei dulci kg 120 

Fără boli, miros urît, zbîrcituri și 

defecte,ambalaj: ladă Termen de 

livrare:1  dată pe săptămînă 

18 15800000-6 Roșii proaspete kg 100 

Fără boli, miros urît, zbîrcituri și 

defecte,ambalaj: ladă Termen de 

livrare:1  dată pe săptămînă 

19 15800000-6 Castraveți proaspeți kg 100 

Fără boli, miros urît, zbîrcituri și 

defecte,ambalaj: ladă Termen de 

livrare:1  dată pe săptămînă 

 

Lot 7 

Legume și 

fructe 

Valoarea estimată   114000,00 

 

 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este cazul, 

numărul maxim al acestora.Nu este cazul 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va 

selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant________________ 

 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite 
                                                                                                               (indicați se admite sau nu se admite) 

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:  La comandă , după necesități 

13. Termenul de valabilitate a contractului: 15.07.2022 

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în cadrul 

unor programe de angajare protejată (după caz): Nu 
     (indicați da sau nu) 

15. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor acte 

administrative (după caz): Nu  

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) 

cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, documentație):  
Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de 

selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Certificat de înregistrare a 

întreprinderii 

Certificat/ decizie de înregistrare a întreprinderii/ extras din 

registrul de Stat al persoanelor juridice 

obligatoriu 

2 Oferta de preț (Formularul Semnat și ștampilat de către Operatorul Economic Obligatoriu 



F3.1) 

3 Date despre participant Original cu semnătura și ștampila Participantului Obligatoriu 

4 Certificat de atribuire a 

contului bancar 

Copie eliberată de banca Obligatoriu 

5 Lista fondatorilor (nume, 

prenume, cod personal) 

Original confirmată cu semnătura și ștampila Participantului Obligatoriu 

6 Ultimul raport financiar Copia semnată și ștampilată Obligatoriu 

7 Autorizație de funcționare 

cau certificate de înregistrare 

pentru Siguranța alimentelor 

Copie emisă de CSP  Obligatoriu 

8 Pașaport sanitar al 

transportului 

Copie confirmată prin semnătura și ștampila Participantului Obligatoriu 

9 Autorizație sanitary 

veterinară pentru produsele 

alimentare 

Copie confirmată cu semnătura și ștampila Participantului Obligatoriu 

10 Certificat privind lipsa 

datoriilor 

Copie eliberată de Inspectoratul Fiscal de Stat confirmată prin 

semnătura și ștampila Paricipantului 

obligatoriu 

11 Certificate de conformitate a 

produselor 

Copia originalului eliberat de Organismul Național de Verificare 

a conformității produselor, confirmată prin semnătura 

participantului.1 Certificat de inofensivitate. 2. Certificate de 

calitate pentru produsele fabricate. 3. Certificat sanitary 

veterinary pentru produsele de origine animalieră 

obligatoriu 

12 Specificații tehnice 

(Formularul F4.1) 

Original cu semnătura și ștampila Participantului obligatoriu 

13 Specificații de preț 

(Formularul F4.2) 

Original cu semnătura și ștampila Participantului obligatoriu 

14 DUAE Declarație pe proprie răspundere obligatoriu 

17. Garanția pentru ofertă, după caz nu este cazul , cuantumul_________________. 

18. Garanția de bună execuție a contractului, după caz_ nu este cazul, cuantumul_________. 

19. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a procedurii 

negociate), după caz  nu se aplică 

20. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza acordul-

cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):______ 

21. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se aplică 

22. Ofertele se prezintă în valuta: lei MDL 

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: evaluarea se va face pe lot, la cel mai 

mic preț, în corespundere cu parametrii solicitați 

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 



   

   

25. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă] indicată în SIA RSAP M-Tender 

- pe: [data] indicată în SIA RSAP M-Tender 

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile 

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP 
                                                                                              (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

29. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu excepția 

cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 

30. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: în limba de stat. 

31. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 

Europene: nu se aplică 
(se specifică denumirea proiectului și/sau programului) 

32. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 

privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv (dacă este cazul): nu se aplică 

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare: nu se 

aplică 

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel de 

anunţ: nu a fost anunț de intenție 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: indicată în SIA RSAP M-Tender 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare Se acceptă 

Sistemul de comenzi electronice nu 

Facturarea electronică Se acceptă 

Plățile electronice Se acceptă 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 

Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul Oficial al 

Uniunii Europene): Nu(se specifică da sau nu) 

39. Alte informații relevante: ________________________________________________________ 

 

Conducătorul grupului de lucru:  ______________________________  . 

 


		2022-01-04T19:09:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




